DOCUMENTAÇÃO DE HABILITAÇÃO

EDITAL DO PREGÃO PRESENCIAL Nº 011/2018
PROCESSO DE LICITAÇÃO Nº 020/2018

REGISTRO DE PREÇO Nº 010/2018

 O MUNICIPIO DE RECREIO, Estado de Minas Gerais, através da
Secretaria Municipal de Administração, torna público que a sessão pública para
recebimento dos envelopes proposta de preços e de documentação no
processo de licitação em epígrafe,marcada para as 09h00min do dia 20 de
março de 2018, cujo objeto é o registro de preços  para futura e eventual
contratação de empresa para fornecimento fracionado em conformidade com a
necessidade da secretaria requisitante para eventual aquisição de fornecimento
de oxigênio medicinal para suprir as necessidades e atividades da Secretaria
Municipal de Saúde, fica adiada para data a ser posteriormente marcada, tendo
em vista a necessidade de adequação de dispositivos do respectivo edital e
seus anexos.

Prefeitura Municipal de Recreio, MG, 19 de março de 2018

Daniela Cerqueira de Oliveira Cardozo
Secretária Municipal de Administração

AVISO DE SUSPENSÃO DA SESSÃO PÚBLICA PARA
RECEBIMENTO DAS PROPOSTAS E DA

	O MUNICIPIO DE RECREIO, Estado de Minas Gerais, através da Secretaria Municipal de Administração, torna público que a sessão pública para recebimento dos envelopes proposta de preços e de documentação no processo de licitação em epígrafe,marcada para...